协议书
（付款人员）

甲方：新乡医学院

乙方：
根据《新乡医学院职工住房管理暂行规定》、《新乡医学院南校区博士公寓建设实施方案》和《新乡医学院南校区博士公寓报名方案》，在甲、乙双方自愿、协商一致的基础上，达成如下协议。
一、甲方将博士公寓      #楼      单元    号交由乙方居住，面积         平方米，该住房性质属于甲方周转房，产权归甲方所有。

二、乙方居住前向甲方交付该住房保证金        万元。乙方在向甲方退还住房时，甲方应将乙方的保证金无息退还。
三、乙方向甲方交付住房保证金及签订住房协议后，才具备该房屋居住权。该周转房仅提供给职工本人及配偶居住，子女、亲属等仅能为照顾乙方及配偶暂时居住。
四、乙方及配偶过世后，乙方的子女及其他人无权居住，合法继承人或其委托人应在两个月内主动向甲方办理住房归还手续。

五、乙方及配偶年龄在80岁（含80岁）以上者，须在每年的年终（12月份）向甲方提供属地户籍证明。
六、甲方博士公寓住房是为缓解甲方职工住房压力，解决甲方职工住房困难的临时性周转房。
有下列情况之一的，甲方有权收回住房，所缴住房保证金作为违约金予以没收，归甲方所有，并从此不再解决其在校住房问题。
1、出租、转租及变相转租、转借及冒名顶替、转卖、抵押等不属于乙方及配偶真实居住的一切行为。
2、从事商业或非法活动者。

3、有严重违法违纪犯罪者。
有下列情况之一的，甲方有权停止水、电、暖等供给，乙方应在60日历天内办理退房手续；逾期180天仍未办理退房手续者，甲方收回乙方所住房屋，保证金不再退还，归甲方所有。

1、乙方及配偶年龄在80岁（含80岁）以上者，未在规定时间内提供属地户籍证明者。
2、乙方及配偶过世后，合法继承人或其委托人未能在两个月内主动向甲方办理住房归还手续者。

3、借调时间超过一年。

4、未办正式调离手续，私自脱离岗位超过半年者。

5、公派或自费出国，未经学校允许逾期不归者。

6、学校停薪超过一年者。

7、被学校开除公职、除名或自动离职者。

七、乙方住房装修不准破坏房屋内部结构。退还住房时装修不计价。
八、住房维修分公共设施维修和室内维修，公共设施维修（如楼宇屋面、楼梯、通道等）由甲方负责，室内设施维修由乙方负责。

九、乙方在居住使用住房期间，应接受甲方对住房的统一管理，包括：物业管理、车位管理、精神文明建设管理等，否则，甲方有权按照《新乡医学院职工住房管理暂行规定》对乙方予以处罚，直至终止协议，收回房屋。
十、未尽事宜，双方协商解决。

十一、本协议一式四份，甲方三份，乙方一份。

甲方                                乙方

                                    联系电话：

年    月    日                  年    月    日